
OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 1 ▪ 

ZZ ÁÁ PP II SS   čč ..   99 // 22 00 11 22  

ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE KONANÉHO 

V KANCELÁŘI OÚ VRÁBČE DNE 1.8. 2012 OD 18:30 HODIN  

 

Zasedání řídil: starosta obce František Ohrazda 

Přítomni: p. Ohrazda, Trapl, Fessl, Vojč, Kubata, Hálová, Zdrha, Záviš 

Omluveni: p.Novotný  

Schválení zápisu z předešlého zasedání ZO ze dne 4.7.2012. 

Kontrola plnění usnesení z předešlého zasedání ZO ze dne 4.7.2012. 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl, Z.Kubata. 

 

Starosta obce pan F. Ohrazda zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, 

že je přítomno 8 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Program: 

1) Výsledek hospodaření k 30.6.2012  

2) Přidělení grantu z JK 

3) Rozpočtové opatření č.3  

4) Projednání Návrhu zadání ÚP obce Vrábče 

5)   Dohoda o spolupráci na projektu „Separace a svoz textilních odpadů pro region ČB“ 

6)   Různé 

  

1) ZO projednalo a následně schválilo výsledek hospodaření Obce Vrábče k 30.6.2012 

     Stav finančních prostředků k 1.1.2012   1 610 293,81 Kč 

    Skutečné příjmy k 30.6.2012 (rozpočet 6 653 000,--) 4 904 723,88 Kč  73,72% 

    Skutečné vydání k 31.3.2012 (rozpočet 6 653 000,--) 4 554 917,87 Kč  68,46% 

    Stav finančních prostředků k 30.6.2012   1 960 099,82 Kč 

    (Schváleno 8 hlasy) 

   

2) ZO schválilo přidělení grantu z programu JK “POV” na akci “Zastřešení stávajícího sezení u  

    zahradního parketu”  ve výši 150.000,--Kč.  (Schváleno 8 hlasy) 

 

3) ZO projednalo a následně schválilo Rozpočtové opatření č.3/2012 viz.příloha č.1 zápisu 

     9/2012. (Schváleno 8 hlasy) 

  

4) ZO projednalo a následně schválilo předložený Návrh zadání ÚP obce Vrábče.  

    (Schváleno 8 hlasy) 

 

5) ZO projednalo a následně schválilo předloženou Dohodu o spolupráci na projektu „Separace a  

    svoz textilních odpadů pro region Českobudějovicko“ s firmou COTTEX Trade s.r.o. 

    (Schváleno 8 hlasy) 
 

 

 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 2 ▪ 

6) Různé: 

-  ZO posoudilo a následně akceptovalo předložené nabídky na jednotlivé práce na budově MŠ  

    Vrábče, které byly dle rozpočtu posouzeny a doporučeny ze strany projektanta pana Vochozky.  

- provedení vnitřní malby – Adamíček/Kelner     19.883,--Kč 

      - hrubé terénní úpravy zahrady – Jihočeská stavební s.r.o.   12.348,--Kč 

 - dodání zahradní zeminy – Z.Kubata      34.776,--Kč 

 - čisté terénní úpravy včetně osetí – J.Hálová    27.420,--Kč 

 

- ZO posoudilo návrh na zpevnění přístupových ploch k MŠ a doporučilo, aby byl ze strany  

   projektanta pana Šlince zpracován jednoduchý projekt na toto provedení. 

 

- ZO bere na vědomí informaci ohledně jednání u Krajského soudu dne 11.9.2012 ve věci odvolání  

  firmy SENÁTOR export-import,s.r.o.  

 

-  ZO bere na vědomí informaci ohledně organizačního zajištění uspořádání oslavy dne19.8.2012 od  

   15.00 hodin na letním parketu ve Vrábči na Zastávce ku příležitosti získání 2.místa v rámci  

   soutěže Vesnice roku Jihočeského kraje 2012.  

 

            

  

 

Příští zasedání ZO se uskuteční dne  5.9.2012 od 18.30 hodin v kanceláři OÚ Vrábče. 

 

Ve Vrábči dne 1.8.2012 v 20.15 hod. 

 

zapsal Ohrazda 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl                                           Z.Kubata 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 3 ▪ 

USNESENÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE K  ZÁPISU č . 9// 22 00 11 22   

ZASTUPITELSTVO  OBCE 
 

Přítomno 8 z 9 členů ZO 

 

Volí ověřovatele zápisu 

Ing.Lubomíra Fessla, pana Zdeňka Kubatu  

 

Schvaluje 

1) Výsledek hospodaření k 30.6.2012. (8 hlasů pro) 

2) Přidělení grantu z programu JK- POV ve výši 150.000,--Kč. (8 hlasů pro) 

3) Rozpočtové opatření č.3/2012. (8 hlasů pro) 

4) Návrh zadání ÚP obce Vrábče – viz.příloha č.1. (8 hlasů pro) 

5) Dohodu o spolupráci na projektu „Separace a svoz textilních odpadů pro region ČB“  

    (8 hlasů pro) 

  

Bere na vědomí 
1) Různé 

 

Ve Vrábči dne 1.8. 2012 

 

Ověřovatelé. Ing.Lubomír Fessl    Zdeněk Kubata 

   

                         

 

 

Ing. Jan Trapl     František Ohrazda 

            místostarosta     starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 4 ▪ 

PŘÍLOHA Č.1 

U S N E S E N Í  č.  9/2012 
                  Zastupitelstva obce Vrábče 
  

Zastupitelstvo obce Vrábče na svém řádném zasedání dne  1.8.2012 ve věci zadání územního plánu 

Vrábče 

 

I. bere na vědomí 

- návrh zadání Územního plánu Vrábče v katastrálním území Vrábče a Slavče (dále též 

„ÚP“) upravený v souladu s § 47 odst. 4) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), a projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona jako 

závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh ÚP; 

- důvodovou zprávu k návrhu zadání ÚP; 

- vyhodnocení požadavků dotčených orgánů a stanoviska krajského úřadu, podnětů 

sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání ÚP. 
 

II. schvaluje 

  v souladu s ustanovením § 47 odst. 5) stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 84 odst. (2) 

písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh 

zadání ÚP upravený na základě vyhodnocení požadavků, podnětů 

a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona. 
 

III. ukládá 

   F. Ohrazdovi, starostovi obce,  
   zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu ÚP v souladu s příslušnými    

   ustanovením stavebního zákona a příslušné prováděcí vyhlášky. 

 

 

Příloha:     

1. Důvodová zpráva 

2. Návrh zadání Územního plánu Vrábče v upraveném znění  

3. Vyhodnocení požadavků dotčených orgánů a stanoviska krajského úřadu k návrhu zadání 

ÚP, vyhodnocení podnětů sousedních obcí a vyhodnocení připomínek k návrhu zadání ÚP  
 

 

 

   

        František Ohrazda                    Ing.Jan Trapl 

             starosta obce         místostarosta obce 

 

 

 
 

 


